Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: ОБЖ
 Дата: 29 ноября 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по ОБЖ.
2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по ОБЖ.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по ОБЖ.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по ОБЖ.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Первичный балл
	Итоговый балл
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Тораева М.С.
	8
	82
	27
	27%
	1

	2.
	Выборнова А.В.
	8
	79
	26
	26%
	2

	3.
	Майсина Е.Л.
	8
	73
	24
	24%
	3

	4.
	Киселев Н.С.

	70
	23
	23%
	4

	5.
	Шаблеев Б.И.
	8
	68
	22,6
	22,6%
	5

	6.
	Самойлова К.М.
	8
	67
	22,3
	22,3%
	6

	7.
	Ерошкин И.А.
	8
	59
	19,6
	19,6%
	7

	8.
	Сафонова Д.О.
	8
	49
	16,6
	16,6%
	8

	9.
	Ванюков И.Д.
	8
	48
	16
	16%
	9

	10.
	Чеботаев Я.В.
	8
	42
	14
	14%
	10

	11.
	Галкина А.И.
	8
	41
	13
	13%
	11

	12.
	Соснов Р.С.
	8
	30
	10
	10%
	12

	1.
	Кисельникова Д.С.
	9
	166
	55
	55%
	1
	Победитель

	2.
	Тамянова Т.Е.
	9
	92
	30,6
	30,6%
	2

	3.
	Гаврилова М.С.
	9
	90
	30
	30%
	3

	4.
	Кульпина А.А.
	9
	89
	29
	29%
	4

	5.
	Виноградова Л.Р.
	9
	60
	20
	20%
	5

	1.
	Долгов И.С.
	10
	125
	41,6
	41,6%
	1
	Призер

	2.
	Андрианов И.С.
	10
	96
	32
	32%
	2
	Призер

	3.
	Годунова Л.А.
	10
	67
	22,3
	22,3%
	3

	4.
	Коптелина Л.С.
	10
	63
	21
	21%
	4

	5.
	Синякова Ю.А.
	10
	43
	14,3
	14,3%
	5

	6.
	Пекпатеева П.И.
	10
	31
	10,3
	10,3%
	6

	7.
	Брутов М.Э.
	10
	30
	10
	10%
	7

	8.
	Ивлева П.В.
	10
	29
	9,6
	9,6%
	8

	9.
	Жирова К.А.
	10
	22
	7,3
	7,3%
	9

	1
	Васканов А.А.
	11
	131
	43,6
	43,6%
	1
	Призер

	2
	Фирсов Д.С.
	11
	103
	34,3
	34,3%
	2
	Призер

	3
	Абрамов А.С.
	11
	82
	27,3
	27,3%
	3

	4
	Яншин Д.Р.
	11
	81
	27
	27%
	4

	5
	Идабаева М.А.
	11
	77
	25,6
	25,6%
	5

	6
	Рыбакова В.В.
	11
	71
	23,6
	23,6%
	6

	7
	Лукьянова П.В.
	11
	68
	22,6
	22,6%
	7

	8
	Кадыков А.С.
	11
	57
	19
	19%
	8

Председатель предметной комиссии:           ___________/Мартьянова О.М./
Члены комиссии:                                             ___________/Криворотов Н.С./
                                                                          ____________/Брагин А.В./
                                                                         ____________/Изицын А.С./
                                                                         ____________/Салдаев О.В./